SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KẾ SÁCH

Số: 368 /TTYT-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kế Sách, ngày 03  tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Thực hiện theo Công văn số 711/SYT-NVYD ngày 28/3/2024 của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng)

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế huyện Kế Sách

2. Địa chỉ: Ấp An Thành, thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt

Họ và tên

Văn Bằng

chuyên môn

Chuyên khoa thực

hành

Thời gian đăng ký thực hành tại cơ

sở thực hành

Ghi chú
Ngày bắt đầu

Dự kiến ngày kết

thúc

1 Mai Nguyễn Bảo Hân Bác sỹ Đa khoa 07/10/2022 06/04/2024

2 Hồ Nhật Xuân Bác sỹ Đa khoa 07/10/2022 06/04/2024

3 Lâm Thị Kiều Bác sỹ Đa khoa 07/10/2022 06/04/2024

4 Nguyễn Thương Hoài Bác sỹ Đa khoa 01/08/2022 30/01/2024

5 Trương Hoài Sang Bác sỹ Đa khoa 01/10/2022 30/03/2024

6 Cao Chí Khang Bác sỹ Đa khoa 01/04/2023 30/09/2024

7 Dương Trúc Hào
Y sĩ Y học cổ

truyền
Y học cổ truyền 04/12/2023 03/12/2024

8 Dương Hoàng Phi
Y sĩ Y học cổ

truyền
Y học cổ truyền 04/12/2023 03/12/2024

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNV.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Phương<ttphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:27:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:27:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!